oznaczenie sprawy: GI1/164/2017

Informacja dotyczaca zlozonych ofert.

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty netto

podatek VAT

Cena oferty brutto

Kryterium gwarantowana
wielko$¢ odpisu na PFRON
(comiesigczna kwota
obnizenia wplat przez
Zamawiajgcego na PFRON)

,MAXUS” Sp. z 0.0.
ul. 3-go Maja 64/66
93-408 Lo6dz
»MM SERVICE SECURITY”
Sp. zo.0.
ul. 3-go Maja 64/66
93-408 L6dz

1.384.224,00

318.371,52

1.702.595,52

69.300,00

Przedsiebiorstwo Ustugowe
SED-HUT S.A.
ul. Ujastek 1
30-969 Krakow

1.495.200,00

343.896,00

1.839.096,00

102.172,00

NEXT ONE Sp. z o.0.
ul. Pukoweca 15
40-847 Katowice

900.000,00

207.000,00

1.107.000,00

52.500,00

PPiU-H ,NOWA” Sp. z 0.0.
ul. Teatralna 9/416
41-200 Sosnowiec

1.389.780,00

319.649,40

1.709.429,40

110.000,00

LADOR Sp. z 0.0.
ul. Kosynieréw 2 b
41-219 Sosnowiec

1.516.609,20

348.820,12

1.865.429,32

50.553,64

Agencja Ochrony MK Sp. z 0.0.
ul. Jana Kazimierza 64 lok. 128
01-248 Warszawa

1.718.099,90

395.162,97

2.113.262,80

30.000,00

Szacunkowa warto$¢ zamowienia: 1.010.000,00 zi netto.




